

**Aanbesteding:** Wagenpark Lease  
**Aanbestedende Dienst:** Werkse!  
**Referentie:** 2022-1001

**Toelichting:**

**Ref.nr.** 135      **Onderwerp:** Bijlage 8 Eisen wagenpark Bestelbus Catering en Facilitair

**Vraag:**  
Kunt u duidelijk/specifieker aangeven wat de eisen betreffende de gewenste afmetingen van de laadruimte?

**Antwoord:**  
ca 125 x 190 cm

**Beantwoord op:** 23-02-2023  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** 136      **Onderwerp:** Bijlage 8 Eisen wagenpark Bestelbus Medium (3 voertuigen)

**Vraag:**  
Kunt u duidelijk/specifieker aangeven wat de eisen betreffende de gewenste afmetingen van de laadruimte?

**Antwoord:**  
ca 125 x 190 cm

**Beantwoord op:** 23-02-2023  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** 137      **Onderwerp:** Bijlage 8 Eisen wagenpark Bestelbus Medium (2 voertuigen)

**Vraag:**  
Kunt u duidelijk/specifieker aangeven wat de eisen betreffende de gewenste afmetingen van de laadruimte?

**Antwoord:**  
ca 125 cm bij 190 cm

**Beantwoord op:** 23-02-2023

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
138

**Onderwerp:**  
Bijlage 8 Bestelbus (4 voertuigen)

**Vraag:**

U vraagt om een elektrische bedrijfswagen met een minimaal vermogen van 75PK. Kunt u de eisen duidelijker/specifieker omschrijven geënt op een elektrische bedrijfswagen bijvoorbeeld als het gaat om actieradius, accucapaciteit, laadtijden etc.

**Antwoord:**

Standaard accupakket

**Beantwoord op:** 23-02-2023

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
139

**Onderwerp:**  
Bijlage 8 Bestelbus (4 voertuigen)

**Vraag:**

Kunt u duidelijk/specifieker aangeven wat de eisen betreffende de gewenste afmetingen van de laadruimte?

**Antwoord:**

ca 125 cm bij 160 cm

**Beantwoord op:** 23-02-2023

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
140

**Onderwerp:**  
Bijlage 8 Eisen wagenpark afdeling Groen (1 voertuig)

**Vraag:**

Kunt u duidelijk/specifieker aangeven wat de eisen betreffende de gewenste afmetingen van de laadruimte?

**Antwoord:**

ca 125 bij 165 cm

**Beantwoord op:** 23-02-2023

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

**Onderwerp:**

141                      Bijlage 8 Eisen wagenpark Groen Pick Up (4,5 en 6 voertuigen)

**Vraag:**

Kunt u duidelijk/specifieker aangeven wat de eisen betreffende de gewenste afmetingen van de open laadbak?

**Antwoord:**

De huidige maat is 207/ 245/40 cm daar moet de nieuwe in de buurt van komen, mag iets smaller zijn maar wel vergelijkbaar.

**Beantwoord op:**                      23-02-2023

**Label:**                                      Inhoud